
ZARZĄDZENIE NR 299/2019
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869
ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR IV/30/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2019

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie:

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.214.3.2019 z dnia 7 października 2019 roku
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

mgr Zbigniew Szaleniec

Id: 8DE2D3EE-2DBD-4D55-AEFF-B7D910CC9FC3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina 17 430,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 17 430,00 0,00

17 430,00 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY
CZELADŹ NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 299/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 października 2019 r.

Id: 8DE2D3EE-2DBD-4D55-AEFF-B7D910CC9FC3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina 17 430,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami

ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierajace zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

opiekunów 17 430,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 17 430,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym: 17 430,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 17 430,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 17 430,00 0,00

  NA 2019 ROK

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 299/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 października 2019 r.

Id: 8DE2D3EE-2DBD-4D55-AEFF-B7D910CC9FC3. Podpisany Strona 1




